ДОГОВОР № К1
на участие в 23-ой Международной конференции «ГрафиКон’2013»
г. Москва
___ _________ 2013 г.
Автономная некоммерческая организация Научное общество «Графикон» (АНО НО «Графикон») в лице директора Федюкова Максима Александровича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора ___________________________________________________,  действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1.  Исполнитель обязуется:

· организовать участие в период с 16 по 20 сентября 2013 года представителей Заказчика  в работе 23-ой Международной конференции «ГрафиКон’2013» – __ чел:
1.
2.
3.

4.

5.

· место проведения – г. Владивосток.
2. Заказчик обязуется:

· обеспечить своевременное прибытие заявленных участников конференции;

· оплатить участие в работе конференции представителей Заказчика.

3. Договорная цена работы установлена в сумме ________ (______прописью_______)
рублей.   НДС нет, налоговый кодекс статья №145 п.1.
4. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ. В случае неприбытия на конференцию без официального предварительного извещения за десять дней до начала денежные средства возврату не подлежат.

5. СПОРЫ по настоящему Договору решаются в установленном законом порядке.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ договора – до исполнения обязательств обеими сторонами.

7. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ:

	Исполнитель:
	Заказчик:

	г.Москва, ул. Винницкая, д.1
Автономная некоммерческая организация Научное общество «Графикон»
ИНН/КПП 7729538311/772901001
ВТБ 24 (ЗАО), г. Москва
БИК  044525716

Р/счет 40703810229000001384
Кор/счет 30101810100000000716
	__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Настоящий Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой стороны и является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между сторонами.

	Исполнитель:
Директор

АНО НО «Графикон»
_____________________/ М.А.Федюков/
	Заказчик:

______________________________________________________________________________
_____________________/_________________/

АКТ

сдачи-приемки работ по договору №К___ от ___ ________ 2013 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Автономная некоммерческая организация Научное общество «Графикон» (АНО НО «Графикон»)  в лице директора Федюкова Максима Александровича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _____________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________, в лице директора __________________________________________,  действующего на основании Устава , именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, подписали настоящий акт в том, что представители Заказчика ( __ человек):

1.
2.
3.

4.

5.

 приняли участие в работе 23-ой Международной конференции «ГрафиКон’2013», в период с 16 по 20 сентября 2013 г.
Место проведения – г. Владивосток.

Таким образом, обязательства сторон по Договору  №К___ от ___ __________ 2013 г. выполнены в полном объеме.

	Работу сдал:

от Исполнителя
Директор
АНО НО «Графикон»

 ______________________ М.А.Федюков

	Работу принял:

от Заказчика

______________________________________________________________________________________
_____________________/____________________/